TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
SECRETARIA GERAL

RESOLUÇÃO N.º 090/2010-TJ, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2010

Dispõe  sobre  a  Sessão  Solene  de  posse dos
novos dirigentes do Tribunal  de Justiça para o
biênio 2011/2012

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas
atribuições legais, e tendo em vista o que ficou decidido na Sessão Plenária desta data,

RESOLVE:

Art. 1º  Estabelecer que a Sessão Especial do Tribunal de Justiça do Estado
do Rio Grande do Norte seja realizada no CENTRO DE CONVENÇÕES DE NATAL, no
dia 07 de janeiro de 2011, ocasião em que ocorrerá a solenidade de posse dos novos
dirigentes desta Corte de Justiça eleitos para o biênio 2011/2012.

Parágrafo  único.  O  Presidente  do  Tribunal  tomará  as  providências
necessárias no que diz respeito ao horário da realização da sessão, fazendo publicar
aviso no Diário da Justiça.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Sala  das  Sessões  do  Tribunal  Pleno  “Desembargador  João  Vicente  da
Costa”, em Natal, 15 de dezembro de 2010.

\\s-storage01\Secretaria_Geral\Sec. Geral\RESOLUÇÃO\2010\Resolução 090-2010 - Dispõe sobre a Sessão Solene de Posse dos Novos Dirigentes.doc

\\s-storage01\Secretaria_Geral\Sec. Geral\RESOLUÇÃO\2010\Resolução 090-2010 - Dispõe sobre a Sessão Solene de Posse dos Novos Dirigentes.doc